

	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6.5 X 65 (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO ESPONJOSO R32 6.5X70MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DCS C/ 8 FUIROS 95 (SUS)	UNI	1	R\$ 678,96	R\$ 678,96
7943	Total		9	R\$ 76,32	R\$ 686,87
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 22MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 28MM (SUS)	UNI	2	R\$ 0,98	R\$ 1,97
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 50MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 4.5X45MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PLACA EML ESQ 2X8 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 283,80	R\$ 283,80
7944	Total		6	R\$ 48,12	R\$ 288,71
	ARRUELAS (SUS)	UNI	2	R\$ 8,05	R\$ 16,10
	PARAFUSO CANULADO 7 X 80MM R16 (SUS)	UNI	1	R\$ 90,29	R\$ 90,29
	PARAFUSO CANULADO R.16 7 X 90MM (SUS)	UNI	1	R\$ 90,29	R\$ 90,29
7948	Total		4	R\$ 49,17	R\$ 196,68
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 16MM	UNI	5	R\$ 0,98	R\$ 4,89
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 18MM	UNI	5	R\$ 1,20	R\$ 5,98
	PARAFUSO CORTICAL 3.5 X 20MM	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 2,00
	PLACA DCP ESTREITA 3.5 C/ 7F	UNI	1	R\$ 522,38	R\$ 522,38

7952	PLACA DCP ESTREITA 3.5X6 FUROS	UNI	2	R\$ 522,37	R\$ 1.044,74
	Total		15	R\$ 105,33	R\$ 1.579,99
	CAGE CERVICAL 6.5MM PEEK	UNI	1	R\$ 2.989,42	R\$ 2.989,42
	ENXERTO GRANULADO 1,71MM 5.0G	UNI	1	R\$ 1.039,80	R\$ 1.039,80
	PARAFUSO BLOQ. CERVICAL	UNI	2	R\$ 1,00	R\$ 1,99
	PARAFUSO CERVICAL ANT. 4.0X16MM	UNI	4	R\$ 589,89	R\$ 2.359,54
	PLACA CERVICAL 30MM	UNI	1	R\$ 3.859,25	R\$ 3.859,25
	Total		9	R\$ 1.138,89	R\$ 10.250,00
	PARAFUSO CORTICAL 2.0 X 15MM	UNI	1	R\$ 622,00	R\$ 622,00
	PARAFUSO CORTICAL 2.0 X 16MM	UNI	1	R\$ 622,00	R\$ 622,00
	PARAFUSO CORTICAL 2.0 X 18MM	UNI	1	R\$ 622,00	R\$ 622,00
	Total		3	R\$ 622,00	R\$ 1.866,00
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 36MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 38MM (SUS)	PC	2	R\$ 0,99	R\$ 1,99
7957	PARAFUSO DESILIZANTE 75MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DHS 135 3 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 760,36	R\$ 760,36
	Total		5	R\$ 152,87	R\$ 764,34
	PARAFUSO COMP DHS/DCS (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 44MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
7981					

7982	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 46MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO DESLIZANTE 85MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DHS 135 2 FUIROS (SUS)	UNI	1	R\$ 760,36	R\$ 760,36
	Total		5	R\$ 152,87	R\$ 764,34
	LAMINA DE SCHAUVER	UNI	1	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
	Total		1	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
	PARAFUSO COMP DHS/DCS (SUS)	UNI	1	R\$ 1.480,00	R\$ 1.480,00
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 32MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 34MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PARAFUSO CORTICAL 4.5 X 36MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
7986	PARAFUSO DESLIZANTE 65MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,99	R\$ 0,99
	PLACA DCS C/4 FUIROS 95 (SUS)	UNI	1	R\$ 681,91	R\$ 681,91
	Total		6	R\$ 114,48	R\$ 686,87
	ACETABULO BIPOLAR 43X22 (SUS)	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
	CABECA INTERCAMBIAVEL 22MM COLO MEDIO (SUS)	UNI	1	R\$ 463,48	R\$ 463,48
	CIMENTO SEM ANTIBIOTICO (SUS)	UNI	1	R\$ 60,59	R\$ 60,59
	HASTE DE MULLER INT 5 CONV (SUS)	UNI	1	R\$ 1.008,00	R\$ 1.008,00
	RESTRITOR DE CIMENTO (SUS)	UNI	1	R\$ 28,80	R\$ 28,80
	Total		5	R\$ 513,77	R\$ 2.568,87
7990					

7998	CIMENTO G1-40	UNI	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00
	C/ANTIBIOTICO				
	COMPONENTE FEMORAL	UNI	1	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
	COMPONENTE TIBIAL	UNI	1	R\$ 1.750,00	R\$ 1.750,00
	INSERTO TIBIAL	UNI	1	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00
8006	Total		4	R\$ 1.437,50	R\$ 5.750,00
	LAMINA DE SCHAEVER	UNI	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
	Total		1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
	HASTE INTR FEMUR 10 X 360MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
	PARAFUSO DISTAL 4,8 X 45MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
8029	PARAFUSO PROXIMAL 6,5 X 85MM (SUS)	UNI	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00
	Total		3	R\$ 373,33	R\$ 1.120,00
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 12MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 14MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 16MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
8040	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 20MM (SUS)	PC	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 22MM (SUS)	UNI	1	R\$ 0,98	R\$ 0,98
	PLACA EM T 3X4 FUROS (SUS)	UNI	1	R\$ 270,57	R\$ 270,57
	Total		6	R\$ 45,91	R\$ 275,48
	PINCA SONICISION LAPAROSCOPIA	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
JOMHEDICA NORTE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA.	TROCARTER OTICO 11MM BLADELESS	UNI	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
	TROCARTER OTICO 5MM BLADELESS	UNI	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
	671344				

676318	Total ELETRODO DE RET PAC PLACA PROR	UNI	4 30	R\$ 637,50 R\$ 20,96	R\$ 2.550,00 R\$ 628,80
677311	Total CLIPADOR TACK ABSORVIVEL SURGIPRO 15 X 15 CM	UNI	30 1 2	R\$ 20,96 R\$ 1.500,00 R\$ 170,00	R\$ 628,80 R\$ 1.500,00 R\$ 340,00
	TROCARTER OTICO 11MM BLADELESS	UNI	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
	TROCARTER OTICO 5MM BLADELESS	UNI	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
677844	Total KIT GRAMPEADOR INTRALUMINAR (SUS)	PC	6 1	R\$ 456,67 R\$ 959,40	R\$ 2.740,00 R\$ 959,40
	KIT GRAMPEADOR LINEAR (SUS)	UNI	1	R\$ 1.033,00	R\$ 1.033,00
677947	Total TROCARTER DESCARTAVEL VERSAPORT	UNI	2 1	R\$ 996,20 R\$ 395,60	R\$ 1.992,40 R\$ 395,60
678714	Total PINCA LIGASURE MARYLAND 5MM 23 (SUS)	UNI	1 1	R\$ 395,60 R\$ 2.750,00	R\$ 395,60 R\$ 2.750,00
681804	Total ROTICULADOR 55 4.8	UNI	1 1	R\$ 2.750,00 R\$ 1.033,00	R\$ 2.750,00 R\$ 1.033,00
683414	Total PINCA SONICISION LAPAROSCOPIA TROCARTER OTICO 11MM BLADELESS TROCARTER OTICO 5MM BLADELESS	UNI	1 1 2 2	R\$ 1.033,00 R\$ 2.750,00 R\$ 300,00 R\$ 300,00	R\$ 1.033,00 R\$ 2.750,00 R\$ 600,00 R\$ 600,00
697022	Total PROTACK 5MM SURGIPRO 15 X 15 CM TROCARTER OTICO 11MM BLADELESS	UNI	5 1 2 1	R\$ 790,00 R\$ 1.250,00 R\$ 150,00 R\$ 200,00	R\$ 3.950,00 R\$ 1.250,00 R\$ 300,00 R\$ 200,00

JORGE ERNESTO VARNIER -
PLASTIDOCES 6957

TROCARTER OTICO 5MM BLADELESS	UNI	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
Total				
BOBINA PICOTADA C/ 1 KG	BLC	6	R\$ 358,33	R\$ 2.150,00
BOBINA PICOTADA C/ 10 KG	UNI	5	R\$ 15,65	R\$ 78,25
BOBINA PICOTADA C/ 3 KG	BOB	1	R\$ 47,50	R\$ 47,50
BOBINA PICOTADA C/ 5 KG	BOB	4	R\$ 20,50	RS 82,00
CANUDO DE PLASTICO FLEXIVEL PCT C/ 100	PCT	5	R\$ 29,85	R\$ 149,25
CAPA DE FARDO FINA	UNI	2	R\$ 4,90	RS 9,80
COLHER DE PLASTICO P/ REFEICAO C/ 50 UNIDADES	PCT	500	R\$ 0,33	R\$ 165,00
COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	PCT	20	R\$ 3,25	RS 65,00
COPO DE ISOPOR C/ 300ML C/25	PAC	40	R\$ 1,95	RS 78,00
COPO DESCARTAVEL C/ 100ML	PAC	6	R\$ 5,30	RS 31,80
COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	PCT	20	R\$ 3,95	RS 79,00
COPO DESCARTAVEL C/ 50ML	PCT	125	R\$ 3,00	R\$ 375,00
GUARDANAPO DE PAPEL	PCT	50	R\$ 1,65	RS 82,50
PORTA COLUNA P/ COPO	UNI	40	R\$ 0,70	RS 28,00
DESCARTAVEL	UNI	1	R\$ 29,00	RS 29,00
POTE C/ TAMPA (MEL) 1000ML	UNI	50	R\$ 1,30	RS 65,00
POTE C/ TAMPA (MEL) 250ML	UNI	50	R\$ 0,75	RS 37,50

	PRATO DESCARTAVEL PEQUENO PCT C/10 UNI	PCT	10	R\$ 1,00	R\$ 10,00
	PRATOS DESCARTAVEIS N8 C/ 100 (MARMITEX)	CX	1	R\$ 34,35	R\$ 34,35
	SACO DE PAPEL P/PIPOCA 17 X 25 BRANCO	UNI	2000	R\$ 0,03	R\$ 62,00
	SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ TALHER	UNI	1500	R\$ 0,01	R\$ 21,00
	TAMPA COPO DE ISOPOR 300ML C/50	PAC	3	R\$ 9,70	R\$ 29,10
	TAMPA COPO DESCARTAVEL 100ML	PAC	20	R\$ 4,60	R\$ 92,00
	Total		4453	R\$ 0,37	R\$ 1.651,05
7468	BOBINA PICOTADA C/ BLC 1 KG		10	R\$ 15,65	R\$ 156,50
	BOBINA PICOTADA C/ UNI 10 KG	UNI	1	R\$ 47,50	R\$ 47,50
	COLHER DE PLASTICO P/ SOBREMESA C/ 50 UNIDADES	PAC	40	R\$ 1,95	R\$ 78,00
	COPO DESCARTAVEL C/ 150ML	PCT	125	R\$ 3,00	R\$ 375,00
	COPO DESCARTAVEL C/ 50ML	PCT	50	R\$ 1,65	R\$ 82,50
	GUARDANAPÓ DE PAPEL	PCT	20	R\$ 0,70	R\$ 14,00
	PRATOS DESCARTAVEIS N8 C/ 100 (MARMITEX)	CX	2	R\$ 34,35	R\$ 68,70
	SACO DE PAPEL P/PIPOCA 17 X 25 BRANCO	UNI	2000	R\$ 0,03	R\$ 62,00
	SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/ TALHER	UNI	2000	R\$ 0,01	R\$ 28,00

JUCELIA DAS NEVES- MIL DIKAS	8050	Total	4248	R\$ 0,21	R\$ 912,20
		ETIQUETA SENHA	3	R\$ 32,00	R\$ 96,00
		Total	3	R\$ 32,00	R\$ 96,00
JULIO SEVERINO DA FOUNTOURA - ME	16456	FILTRO VERDE	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
		Total	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
KOLIMED COM MAT MED HOSP LTDA / EASY FARMA	24966	ACIDO ZOLEDRONICO 4 MG	10	R\$ 21,90	R\$ 219,00
		FRAP			
		CIPROTERONA 50MG CPR	2000	R\$ 1,08	R\$ 2.160,00
		IRINOTECANO 100MG FRAP	5	R\$ 34,90	R\$ 174,50
		MEGESTROL 160MG CPR	30	R\$ 3,30	R\$ 99,00
		VINORELBINA 50MG FRAP	2	R\$ 97,00	R\$ 194,00
		Total	2047	R\$ 1,39	R\$ 2.846,50
24990		CANULA PUNCAO DE UNI	400	R\$ 16,50	R\$ 6.600,00
		RESERVATORIO			
		HUBER 20GX15MM (ONCOLOGIA)			
		Total	400	R\$ 16,50	R\$ 6.600,00
25035		CISPLATINA 50MG	24	R\$ 17,20	R\$ 412,80
		FRAP			
		DOXORRUBICINA 50MG	5	R\$ 52,90	R\$ 264,50
		FRAP			
		METOTREXATO 50MG	4	R\$ 11,50	R\$ 46,00
		FRAP			
		Total	33	R\$ 21,92	R\$ 723,30
LIFE SUL PRODUTOS PROFISSIONAIS LTDA.	18523	EQUIPO SAMTRONIC ST-72 FOTO EG 0422	100	R\$ 21,42	R\$ 2.142,00
		0000			
		Total	100	R\$ 21,42	R\$ 2.142,00
18525		EQUIPO SAMTRONIC ST-72 FOTO EG 0422	50	R\$ 21,42	R\$ 1.071,00
		0000			
		Total	50	R\$ 21,42	R\$ 1.071,00
18534		EQUIPO SAMTRONIC C/FILTRO (BOMBA INFUSAO) EG 0421	100	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
		0000			
		EQUIPO SAMTRONIC ENTERAL S/FILTRO ST-75E EG 0323 0000	100	R\$ 19,42	R\$ 1.942,00

LIFECOR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	344181	Total	200	R\$ 19,21	R\$ 3.842,00
		EQUIPO SAMTRONIC	500	R\$ 19,00	R\$ 9.500,00
		C/FILTRO (BOMBA			
		INFUSAO) EG 0421			
		0000			
		EQUIPO SAMTRONIC	400	R\$ 21,42	R\$ 8.568,00
		ST-72 FOTO EG 0422			
		0000			
		Total	900	R\$ 20,08	R\$ 18.068,00
		EQUIPO SAMTRONIC	200	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
LM QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA.	49358	C/FILTRO (BOMBA			
		INFUSAO) EG 0421			
		0000			
		EQUIPO SAMTRONIC	200	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
		ST-72 FOTO EG 0422			
		0000			
		Total	900	R\$ 20,08	R\$ 18.068,00
		EQUIPO SAMTRONIC	200	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
		C/FILTRO (BOMBA			
		INFUSAO) EG 0421			
LUCIANA - ARMARINHO E VESTUARIO LISBOA LTDA.	3769	EQUIPO SAMTRONIC	200	R\$ 19,42	R\$ 3.884,00
		ENTERAL S/FILTRO			
		ST-75E EG 0323 0000			
		Total	200	R\$ 19,42	R\$ 3.884,00
		EQUIPO SAMTRONIC	200	R\$ 19,42	R\$ 3.884,00
		ST-20 EXTENSOR EE			
		0201 0000			
		EQUIPO SAMTRONIC	50	R\$ 21,42	R\$ 1.071,00
		ST-72 FOTO EG 0422			
		0000			
LIFECOR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	344181	Total	650	R\$ 15,32	R\$ 9.955,00
		TUBO CONECTOR	30	R\$ 25,00	R\$ 750,00
		ESPIRALADO DE			
		BAIXA PRESSAO 60			
		(152,4 CM)			
		Total	30	R\$ 25,00	R\$ 750,00
		SERINGA 150ML	8	R\$ 65,00	R\$ 520,00
		ANGIOMAT 6000			
		Total	8	R\$ 65,00	R\$ 520,00
		AGULHA DE PUNCAO	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
LM QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA.	49358	FEMURAL 18 X 7CM			
		Total	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
		HIPOCLORITO DE	8	R\$ 77,55	R\$ 620,40
		SODIO SOL. 10/12%			
		C/ 5 L			
		Total	8	R\$ 77,55	R\$ 620,40
		CADARCO SARJADO	200	R\$ 0,80	R\$ 160,00
		MT			
		Total	200	R\$ 0,80	R\$ 160,00
		Total	200	R\$ 0,80	R\$ 160,00

LUCIANA SAMA CHARARA PRODUTOS HOSPITALARES / CTM EXPRESS	5847	IRINOTECANO 100MG FRAP		20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
	1758	Total		20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
		GAS R22 CILINDRO C/ 13,6 KG	UNI	1	R\$ 970,00	R\$ 970,00
		Total		1	R\$ 970,00	R\$ 970,00
LUCIANO DUARTE CHAMORRO - ME	1857	PRODUTO DE LIMPEZA P/ REFRIGERACAO JATO PLUS GL C/ 5 KG	GL	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
	56033	Total		1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
		FITA SINALIZACAO 7CM X 100 MTS (ZEBRADA)	UNI	1	R\$ 11,00	R\$ 11,00
		LUVA DE BORRACHA TAM. GRANDE	PAR	10	R\$ 7,90	R\$ 79,00
LV EQUIPAMENTOS LTDA - ME.		LUVA DE BORRACHA TAM. MEDIO	PAR	30	R\$ 7,90	R\$ 237,00
		LUVA DE BORRACHA TAM. PEQUENO	PAR	10	R\$ 2,80	R\$ 28,00
		LUVA MALHA DE ACO	UNI	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00
	56164	Total		52	R\$ 12,98	R\$ 675,00
		LUVA MULTITATO G OCULOS DE PROTECAO MOD. JAGUAR INCOLOR KALIPSO - UNIDADE	PAR	40	R\$ 3,90	R\$ 156,00
			UNI	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
		Total		140	R\$ 4,69	R\$ 656,00
	56486	BROCA DE VIDIA 10MM	UNI	1	R\$ 75,00	R\$ 75,00
M.C. PARAFUSOS - MENEZES & CORTELINI LTDA.	29063	Total		1	R\$ 75,00	R\$ 75,00
		ARRUELA LISA 1/4	UNI	4	R\$ 0,10	R\$ 0,40
		BUCHA POLIDO	UNI	27	R\$ 0,10	R\$ 2,70
			PARAFUSO MADEIRA PHILIPS 3,5 X 25MM	UNI	30	R\$ 0,21
		PORCA NYLON	UNI	4	R\$ 0,15	R\$ 0,60
		Total		65	R\$ 0,15	R\$ 9,90

MACOM INSTRUMENTAL CIRURGICO 80758
IND. LTDA

FRESA DE CORTE DO UNI
CRANIOTOMO
MODELO MA-00FC

1 R\$ 440,00 R\$ 440,00

MANOEL FERNANDES (FRUTEIRA
NATHAN)

6782

Total
ABOBORA CABUTIA KG

1 R\$ 440,00 R\$ 440,00
10 R\$ 2,20 R\$ 22,00

BANANA PRATA KG
BATATA INGLESA KG
CEBOLA ARGENTINA KG

10 R\$ 4,20 R\$ 42,00
15 R\$ 3,00 R\$ 45,00
5 R\$ 4,50 R\$ 22,50

CENOURA KG
CHUCHU KG
LARANJA PARA KG
SUCO

7 R\$ 3,50 R\$ 24,50
7 R\$ 3,50 R\$ 24,50
2 R\$ 2,50 R\$ 5,00

TEMPERO VERDE UNI
MISTO
TOMATE LONGA VIDA KG

10 R\$ 2,00 R\$ 20,00
5 R\$ 3,50 R\$ 17,50

6783

Total
ALHO KG

71 R\$ 3,14 R\$ 223,00
1 R\$ 24,00 R\$ 24,00

BANANA CATURRA KG
LIMAO THAITI KG
MACA GALA KG
OVOS BRANCO DUZ
VAGEM KG

10 R\$ 3,30 R\$ 33,00
1 R\$ 6,80 R\$ 6,80
1 R\$ 6,50 R\$ 6,50
5 R\$ 4,50 R\$ 22,50
2 R\$ 8,50 R\$ 17,00

6784

Total
ABOBORA CABUTIA KG

20 R\$ 5,49 R\$ 109,80
10 R\$ 2,20 R\$ 22,00

BANANA PRATA KG
BATATA INGLESA KG
CEBOLA ARGENTINA KG

10 R\$ 4,20 R\$ 42,00
15 R\$ 2,80 R\$ 42,00
9 R\$ 4,00 R\$ 36,00

CENOURA KG
CHUCHU KG
LARANJA PARA KG
SUCO

7 R\$ 3,50 R\$ 24,50
7 R\$ 3,50 R\$ 24,50
2 R\$ 2,50 R\$ 5,00

TEMPERO VERDE UNI
MISTO
TOMATE LONGA VIDA KG

14 R\$ 2,00 R\$ 28,00
10 R\$ 3,50 R\$ 35,00

6785

Total
COUVE ATADO UNI

84 R\$ 3,08 R\$ 259,00
10 R\$ 2,00 R\$ 20,00

6786	MACA GALA	KG	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	Total		28	R\$ 2,93	R\$ 82,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 2,80	R\$ 42,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
	CENOURA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
6787	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	SUCO				
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 3,50	R\$ 21,00
	Total		69	R\$ 2,93	R\$ 202,00
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
	Total		12	R\$ 3,58	R\$ 43,00
6788	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 2,80	R\$ 56,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,80	R\$ 19,00
	CENOURA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	SUCO				
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
6789	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	Total		71	R\$ 2,93	R\$ 207,90
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,30	R\$ 66,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00

6790	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 6,80	R\$ 6,80
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	Total		56	R\$ 3,25	R\$ 181,80
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 2,80	R\$ 56,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
6791	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 3,80	R\$ 30,40
	Total		73	R\$ 3,30	R\$ 241,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	MACA GALA	KG	1	R\$ 6,50	R\$ 6,50
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
6792	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	VAGEM	KG	1	R\$ 10,00	R\$ 10,00
	Total		37	R\$ 2,76	R\$ 102,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
68	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 4,30	R\$ 25,80
	Total		68	R\$ 3,35	R\$ 227,80

6793	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	PIMENTAO VERDE	KG	2	R\$ 5,80	R\$ 11,60
	REPOLHO VERDE	UNI	10	R\$ 2,80	R\$ 28,00
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	Total		47	R\$ 2,66	R\$ 125,10
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	7	R\$ 4,20	R\$ 29,40
6794	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 4,20	R\$ 25,20
	Total		63	R\$ 3,37	R\$ 212,20
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
6795	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	BANANA CATURRA	KG	6	R\$ 3,30	R\$ 19,80
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 7,50	R\$ 7,50
	MACA GALA	KG	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	PIMENTAO VERDE	KG	2	R\$ 5,80	R\$ 11,60
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	Total		42	R\$ 3,31	R\$ 138,90
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
6796	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 3,80	R\$ 26,60
	CENOURA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50

	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 4,80	R\$ 28,80
6797	Total		73	R\$ 3,01	R\$ 219,90
	BANANA CATURRA	KG	7	R\$ 3,30	R\$ 23,10
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	LARANJA PARA SUCO	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
6798	Total		22	R\$ 3,80	R\$ 83,60
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BATAIA INGLESA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,60	R\$ 18,00
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	LARANJA PARA SUCO	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 4,80	R\$ 28,80
6799	Total		84	R\$ 3,10	R\$ 260,30
	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 2,60	R\$ 26,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
	MACA GALA	KG	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
	MAMAO FORMOSA	KG	3	R\$ 4,50	R\$ 13,50
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
6800	Total		36	R\$ 2,97	R\$ 107,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BATAIA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 3,60	R\$ 25,20
	CENOURA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50

6801	LARANJA PARA SUCO	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 3,80	R\$ 22,80
	VAGEM	KG	2	R\$ 11,00	R\$ 22,00
	Total		64	R\$ 3,14	R\$ 201,00
6803	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	Total		1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	3	R\$ 3,60	R\$ 10,80
	CENOURA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
6804	TOMATE LONGA VIDA	KG	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
	Total		60	R\$ 2,96	R\$ 177,30
	BANANA CATURRA	KG	20	R\$ 3,30	R\$ 66,00
	MANDIOCA	KG	20	R\$ 2,30	R\$ 46,00
	Total		40	R\$ 2,80	R\$ 112,00
6805	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BATATA INGLESA	KG	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,60	R\$ 18,00
	CENOURA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	OYOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 3,50	R\$ 21,00
	Total		68	R\$ 3,38	R\$ 229,50
6806	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00

6807	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	LARANJA PARA	KG	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	SUCO				
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 7,50	R\$ 7,50
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	TEMPERO VERDE	UNI	12	R\$ 2,00	R\$ 24,00
	MISTO				
	Total		46	R\$ 2,64	R\$ 121,50
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
	BATATA INGLESA	KG	26	R\$ 3,00	R\$ 78,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	5	R\$ 3,60	R\$ 18,00
	CENOURA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	LARANJA PARA	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	6	R\$ 3,50	R\$ 21,00
	Total		69	R\$ 3,14	R\$ 216,50
6808	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	MANDIOCA	KG	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
	PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	Total		32	R\$ 2,91	R\$ 93,00
	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA PRATA	KG	15	R\$ 4,20	R\$ 63,00
	BATATA INGLESA	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
6809	CEBOLA ARGENTINA	KG	6	R\$ 3,50	R\$ 21,00
	CENOURA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	CHUCHU	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	LARANJA PARA	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	SUCO				
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00

	TOMATE LONGA VIDA	KG	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
	Total		68	R\$ 3,31	R\$ 225,00
6811	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
	ALFACE CRESPA	UNI	3	R\$ 2,00	R\$ 6,00
	BANANA CATURRA	KG	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00
	LIMAO THAITI	KG	1	R\$ 7,50	R\$ 7,50
	MACA GALA	KG	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
	OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	VAGEM	KG	2	R\$ 11,00	R\$ 22,00
	Total		47	R\$ 3,55	R\$ 167,00
6812	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	BANANA CATURRA	KG	10	R\$ 3,30	R\$ 33,00
	BANANA PRATA	KG	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
	BATATA DOCE	KG	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CENOURA	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	CHUCHU	KG	7	R\$ 3,50	R\$ 24,50
	MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
	TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 3,30	R\$ 26,40
	Total		76	R\$ 3,30	R\$ 250,90
6813	ABOBORA ITALIA	KG	10	R\$ 2,90	R\$ 29,00
	ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
	BATATA DOCE	KG	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
	LARANJA PARA	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
	SUCO				
	TEMPERO VERDE	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
	MISTO				
	Total		40	R\$ 2,41	R\$ 96,50
6814	ABOBORA CABUTIA	KG	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
	ALHO	KG	1	R\$ 24,00	R\$ 24,00
	BATATA INGLESA	KG	29	R\$ 3,00	R\$ 87,00
	CEBOLA ARGENTINA	KG	7	R\$ 3,30	R\$ 23,10
	CENOURA	KG	10	R\$ 3,20	R\$ 32,00

MANOS COM DE COMB PNEUS PECAS E ACESSORIOS LTDA.	786577	CHUCHU	KG	10	R\$ 3,20	R\$ 32,00
		LARANJA PARA SUCO	KG	5	R\$ 2,50	R\$ 12,50
		MAMAO FORMOSA	KG	2	R\$ 4,50	R\$ 9,00
		TOMATE LONGA VIDA	KG	8	R\$ 3,00	R\$ 24,00
		Total		82	R\$ 3,24	R\$ 265,60
		ALFACE CRESPA	UNI	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00
		BANANA PRATA	KG	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
		COUVE ATADO	UNI	10	R\$ 2,00	R\$ 20,00
		OVOS BRANCO	DUZ	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
		PIMENTAO VERDE	KG	1	R\$ 5,50	R\$ 5,50
MARALUCIA DO CARMO VENTURA MAROSTICA	353	TEMPERO VERDE MISTO	UNI	14	R\$ 2,00	R\$ 28,00
		Total		41	R\$ 2,66	R\$ 109,00
		OLEO DIESEL (AMBULANCIA)	LIT	38,605	R\$ 3,85	R\$ 148,63
		Total		38,605	R\$ 3,85	R\$ 148,63
		FLUXOMETRO P/O2 0-15 LPM PROTEC (REF.4042)	PC	10	R\$ 56,00	R\$ 560,00
		Total		10	R\$ 56,00	R\$ 560,00
		CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO	UNI	10	R\$ 72,00	R\$ 720,00
		LUMEN 7FR X 20 CM ARROW				
		Total		10	R\$ 72,00	R\$ 720,00
		CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO	UNI	10	R\$ 72,00	R\$ 720,00
MAX CIRURGICA COM. DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.	40069	LUMEN 7FR X 20 CM ARROW				
		Total		10	R\$ 72,00	R\$ 720,00
		CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO	UNI	10	R\$ 72,00	R\$ 720,00
		LUMEN 7FR X 20 CM ARROW				
		Total		10	R\$ 72,00	R\$ 720,00
		ANGIOCATH N 14 BD	UNI	50	R\$ 0,65	R\$ 32,50
		ATADURA CREPE 15CM X 1,80 (NEVE) EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNI	1008	R\$ 1,42	R\$ 1.431,36
		DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	2000	R\$ 0,60	R\$ 1.192,00
		Total		3058	R\$ 0,87	R\$ 2.655,86
		Total		3058	R\$ 0,87	R\$ 2.655,86
MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	294689	ATADURA CREPE 15CM X 1,80 (NEVE) EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNI	1008	R\$ 1,42	R\$ 1.431,36
		DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	2000	R\$ 0,60	R\$ 1.192,00
		Total		3058	R\$ 0,87	R\$ 2.655,86
		Total		3058	R\$ 0,87	R\$ 2.655,86
		ANGIOCATH N 14 BD	UNI	50	R\$ 0,65	R\$ 32,50
		ATADURA CREPE 15CM X 1,80 (NEVE) EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNI	1008	R\$ 1,42	R\$ 1.431,36
		DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	AMP	2000	R\$ 0,60	R\$ 1.192,00
		Total		3058	R\$ 0,87	R\$ 2.655,86
		Total		3058	R\$ 0,87	R\$ 2.655,86
		Total		3058	R\$ 0,87	R\$ 2.655,86

295154	FIO CATGUT CROMADO 0 C/3 AG - KIT OBSTETRICO (KC400)	UNI	24	R\$ 10,00	R\$ 240,00
	FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG 4,0 CM (C400MR40)	UNI	168	R\$ 3,75	R\$ 630,00
	FIO MONONYLON 5-0 C/AG 2,0 CM (N550CT120)	UNI	24	R\$ 1,65	R\$ 39,60
295173	Total ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS + VITAMINAS A+E + LECITINA -AGE/TCM	UNI	216	R\$ 4,21	R\$ 909,60
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	FR	120	R\$ 2,12	R\$ 254,40
	AMPICILINA 500 MG FR/AMP	FRAP	50	R\$ 2,64	R\$ 132,00
	COTONETE	CX	2	R\$ 1,10	R\$ 2,20
	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 10 ML	FR	15	R\$ 0,74	R\$ 11,10
	NISTATINA 100.000 UI/ML 50 ML	FR	10	R\$ 4,15	R\$ 41,50
	NISTATINA 25.000 UI/GR CREME	TUB	10	R\$ 4,52	R\$ 45,20
	OXTOCINA 5 UI (UNIAOQUIMICA)	AMP	200	R\$ 1,14	R\$ 228,60
	PULSEIRA DE IDENTIFICAO P/ RN COR BRANCA (MAE E FILHO)	UNI	200	R\$ 0,84	R\$ 168,00
	RETINOL+COLECALC IFEROL + OXIDO DE ZINCO CREME 45 GR	TUB	5	R\$ 3,05	R\$ 15,25
	RIFAMICINA SPRAY 10 MG/ML 20 ML	FR	2	R\$ 2,92	R\$ 5,84
	SERINGA DESCARTAVEL 3 ML	UNI	4000	R\$ 0,12	R\$ 468,00
	SIAGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX				

	SIMETICONA 75 MG/ML 10 ML NAO PODE HIPOLABOR	FR	40	R\$ 0,85	R\$ 34,00
	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 18	UNI	10	R\$ 2,35	R\$ 23,50
	SONDA FOLEY 2 VIAS NR 16	UNI	40	R\$ 2,20	R\$ 88,00
	SORO FISIOLÓGICO 100 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	3040	R\$ 1,89	R\$ 5.739,52
	SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	400	R\$ 2,23	R\$ 892,00
	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1000 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	208	R\$ 5,63	R\$ 1.170,00
	SORO GLICOSADO 5 % 500 ML (BOLSA) SEM PVC	FR	60	R\$ 2,98	R\$ 178,80
	SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML (BOLSA)	FR	100	R\$ 2,73	R\$ 273,00
	TRAMADOL 50 MG 1 ML AMP	AMP	1020	R\$ 0,63	R\$ 645,66
	TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0 C/BALAO	UNI	10	R\$ 3,45	R\$ 34,50
	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 C/BALAO	UNI	10	R\$ 3,45	R\$ 34,50
	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BALAO	UNI	40	R\$ 3,45	R\$ 138,00
295212	Total		9688	R\$ 1,12	R\$ 10.842,45
	ABAIXADOR DE LINGUA	UNI	500	R\$ 0,03	R\$ 14,50
	ALCOOL 70% C/1L	LT	360	R\$ 3,75	R\$ 1.350,00
	COMPRESSA CIRURG. DE GAZE 7,5 X 7,5 C/ 500	PAC	20	R\$ 12,41	R\$ 248,20
	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 C/ 10	UNI	5320	R\$ 0,35	R\$ 1.867,32

	GAZE 91 X 91 11 FIOS ROL	50	R\$ 25,05	R\$ 1.252,50
	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX S/ TALCO TAM. MED. CX C/100	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM GRANDE	100	R\$ 15,12	R\$ 1.512,00
	PROPE DESCART. GRAMATURA 40	3000	R\$ 0,13	R\$ 402,00
295360	Total	9450	R\$ 0,88	R\$ 8.346,52
	INSULINA REGULAR U-100 10 ML	6	R\$ 20,32	R\$ 121,92
	VOLUVEN 6 % 500 ML BOLS	30	R\$ 30,80	R\$ 924,00
295692	Total	36	R\$ 29,05	R\$ 1.045,92
	AGUA DESTILADA 250 ML (BOLSA)	520	R\$ 2,15	R\$ 1.118,00
	AGULHA CARPULE 30 UNIG	100	R\$ 0,34	R\$ 34,40
	BUTILESCOPOLAMIN A+DIPIRONA SODICA	500	R\$ 0,50	R\$ 250,00
	SORO FISIOLÓGICO 250 ML (BOLSA) SEM PVC	600	R\$ 2,22	R\$ 1.332,00
	VOLUVEN 6 % 500 ML BOLS	30	R\$ 30,80	R\$ 924,00
296663	Total	1750	R\$ 2,09	R\$ 3.658,40
	ACET. BETAMETASONA 3 MG/ML + FOSF. BETAM. 3 MG/ML (CELESTONE	25	R\$ 5,65	R\$ 141,25
	CEFALEXINA 500 MG	500	R\$ 0,41	R\$ 202,50
	DIPIRONA SODICA 500 MG	500	R\$ 0,10	R\$ 50,50
	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML 2 ML AMP	1000	R\$ 0,68	R\$ 677,00
	FENTOINA 100 MG CP	200	R\$ 0,31	R\$ 62,00

	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MARCA BIC	UNI	100	R\$ 0,44	RS 43,59
	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA LUER SLIP NAO PODE INJEX	UNI	5000	R\$ 0,24	RS 1.178,07
	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AGULHA LUER SLIP BD	UNI	2000	R\$ 0,37	RS 741,93
65517	Total		7500	R\$ 0,33	RS 2.505,00
	LUVA DE TOQUE	UNI	1000	R\$ 0,05	RS 53,13
	MASCARA CIRURGICA C/ TIRAS	UNI	5000	R\$ 0,11	RS 551,84
	MASCARA DESCARPACK ISOLATOR PLUS N95 (PNEUMONIA ASIATICA)	UNI	100	R\$ 1,91	RS 190,64
496662	Total		6100	R\$ 0,13	RS 795,60
	PAMIDRONATO 90MG FRAP		10	R\$ 22,00	RS 220,00
496663	Total		10	R\$ 22,00	RS 220,00
	FULVESTRANTO 250MG	FRAP	2	R\$ 550,00	RS 1.100,00
	LECTRUM 3,75 MG	FR	10	R\$ 135,00	RS 1.350,00
	LECTRUM 7,50 MG	FRAP	140	R\$ 165,00	RS 23.100,00
496669	Total		152	R\$ 168,09	RS 25.550,00
	DOXORUBICINA 50MG	FRAP	13	R\$ 42,90	RS 557,70
	TAMOXIFENO 20MG	CPR	8910	R\$ 0,63	RS 5.631,12
498196	Total		8923	R\$ 0,69	RS 6.188,82
	ADENOSINA 6 MG	AMP	50	R\$ 9,43	RS 471,50
	BUTILESCOPOLAMIN A	FR	20	R\$ 6,20	RS 124,00
	6,7MG/ML+DIPIRONA SODICA 333,4MG/ML 20ML				

MEDILAR IMP. E DIST. DE PROD.
MED. HOSP.LTDA

	NOREPINEFRINA 8 MG / 4 ML	AMP	300	R\$ 1,77	R\$ 531,00
	SONDA DE ASPIRACAO N. 14 MARKMED	UNI	1200	R\$ 0,56	R\$ 672,00
	SORO FISIOLOGICO 0,9% 10 ML - FLACONETE	AMP	2000	R\$ 0,15	R\$ 298,00
498608	Total		3570	R\$ 0,59	R\$ 2.096,50
	FULVESTRANTO 250MG	FRAP	2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
498633	Total		2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UNI	11000	R\$ 0,06	R\$ 638,00
	CARVEDILOL 6,25MG CP	CPR	60	R\$ 0,08	R\$ 4,80
	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, FILTRO E ENTRADA DE AR	UNI	1000	R\$ 0,74	R\$ 740,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 (MUCAMBO)	PAR	200	R\$ 1,40	R\$ 280,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 (MUCAMBO)	PAR	400	R\$ 1,26	R\$ 504,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 (MUCAMBO)	PAR	400	R\$ 1,26	R\$ 504,00
498905	Total		13060	R\$ 0,20	R\$ 2.670,80
	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% C/ 1 LT INCOLOR	LIT	36	R\$ 7,95	R\$ 286,20
	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% C/ 100 ML	FR	120	R\$ 2,18	R\$ 261,60
	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX S/ TALCO TAM. PEQ. CX C/ 100	CX	8	R\$ 17,73	R\$ 141,84
	Total		164	R\$ 4,21	R\$ 689,64

498921	CAMPO OPERATORIO COMPRESSA CIRURGICA 45 X 50 / 35 GRAMAS	PAC	100	R\$ 69,85	R\$ 6.985,00
	MICROPORE 25 MM X 10 MT 3M	UNI	400	R\$ 3,75	R\$ 1.500,00
	TOUCA DESC. SANFONADA	UNI	5000	R\$ 0,05	R\$ 270,00
498938	Total		5500	R\$ 1,59	R\$ 8.755,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM MEDIO	CX	350	R\$ 14,03	R\$ 4.910,50
499185	Total		350	R\$ 14,03	R\$ 4.910,50
	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UNI	200	R\$ 0,06	R\$ 11,80
499305	DIETILESTILBESTROL 1 MG	CPR	50	R\$ 0,52	R\$ 26,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 (MUCAMBO)	PAR	600	R\$ 1,26	R\$ 756,00
	Total		850	R\$ 0,93	R\$ 793,80
	ACIDO TRANEXAMICO 250 MG	AMP	100	R\$ 2,97	R\$ 297,00
	CLINDAMICINA 600 MG AMP	AMP	300	R\$ 2,14	R\$ 642,00
	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 14	UNI	10	R\$ 2,11	R\$ 21,10
	Total		410	R\$ 2,34	R\$ 960,10
499928	CARBOPLATINA 450MG	FRAP	2	R\$ 105,00	R\$ 210,00
	Total		2	R\$ 105,00	R\$ 210,00
499930	FULVESTRANTO 250MG	FRAP	2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
	Total		2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
499937	DEXAMETASONA 4 MG/ML 2,5 ML	AMP	350	R\$ 0,70	R\$ 245,49
	Total		350	R\$ 0,70	R\$ 245,49
499964	DIETILESTILBESTROL 1 MG	CPR	50	R\$ 0,49	R\$ 24,50
	IFOSFAMIDA 1G	FRAP	5	R\$ 43,00	R\$ 215,00

				PAMIDRONATO 90MG FRAP	35	R\$ 23,00	R\$ 805,00
				Total	90	R\$ 11,61	R\$ 1.044,50
				MISOPROSTOL 200MCG	50	R\$ 30,65	R\$ 1.532,50
				Total	50	R\$ 30,65	R\$ 1.532,50
				ACIDO ACETICO GLACIAL ONU 2789	4	R\$ 325,50	R\$ 1.302,00
				Total	4	R\$ 325,50	R\$ 1.302,00
				COLETOR P/ MATERIAL PERFUROCORTANTE C/ 7 L	100	R\$ 1,80	R\$ 180,00
				ESCOVA DESC. C/ CLOREXIDINA 2% P/ MAOS E ANTEBRACOS	1040	R\$ 1,80	R\$ 1.872,00
				Total	1140	R\$ 1,80	R\$ 2.052,00
				TONER SAMSUNG 2850	1	R\$ 115,00	R\$ 115,00
				Total	1	R\$ 115,00	R\$ 115,00
				BOBINA PAPEL P/ ESTACIONAMENTO INTERNA 70X40 (MEGA)	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
				Fonte ATX	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
				MOUSE USB DOIS BOTOES	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
				TECLADO USB	2	R\$ 29,00	R\$ 58,00
				Total	18	R\$ 17,50	R\$ 315,00
				Fonte ATX	6	R\$ 70,00	R\$ 420,00
				Total	6	R\$ 70,00	R\$ 420,00
				CATETER BALAO DE DILATAÇÃO PTCA RX MOZEC 300X09MM	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
				STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMOS METAFOR 275X24MM	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00

	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 300X24MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
1462	Total		3	R\$ 1.316,67	R\$ 3.950,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 125X06MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 275X29MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 350X13MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
1465	Total		3	R\$ 1.316,67	R\$ 3.950,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO PTCA RX MOZEC 350X08MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	CATETER BALAO DE DILATAÇÃO RX PTCA MOZEC 200X12MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 250X16MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 250X19MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	Total		4	R\$ 1.075,00	R\$ 4.300,00

1499	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 350X37MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
1504	Total STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 300X13MM	UNI	1	R\$ 1.800,00 R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00 R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 350X19MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
1511	Total STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 300X32MM	UNI	2	R\$ 1.800,00 R\$ 4.500,00	R\$ 3.600,00 R\$ 4.500,00
1531	Total CATERER BALAO DE DILATACAO PTCA RX MOZEC 400X08MM	UNI	1	R\$ 4.500,00 R\$ 350,00	R\$ 4.500,00 R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 350X13MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
1585	Total STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 300X48MM	UNI	2	R\$ 1.075,00 R\$ 2.034,50	R\$ 2.150,00 R\$ 2.034,50
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 350X16MM	UNI	1	R\$ 2.034,50	R\$ 2.034,50

1589	Total CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 200X12MM	2 1	R\$ 2.034,50 R\$ 350,00	R\$ 4.069,00 R\$ 350,00
	STENT CORONARIO NEXGEN 275X29MM	1	R\$ 880,00	R\$ 880,00
	STENT CORONARIO NEXGEN 275X37MM	1	R\$ 880,00	R\$ 880,00
1621	Total STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 250X32MM	3 1	R\$ 703,33 R\$ 1.800,00	R\$ 2.110,00 R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 225X29MM	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
1623	Total STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 350X29MM	2 1	R\$ 1.800,00 R\$ 4.500,00	R\$ 3.600,00 R\$ 4.500,00
1629	Total CATETER BALAO DE DILATACAO PTCA RX MOZEC 400X13MM	1 1	R\$ 4.500,00 R\$ 350,00	R\$ 4.500,00 R\$ 350,00
1642	Total CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 250X14MM	1 1	R\$ 350,00 R\$ 500,00	R\$ 350,00 R\$ 500,00
	STENT CORONARIO DE ELUIÇÃO DE SIROLIMUS METAFOR 300X19MM	1	R\$ 2.370,00	R\$ 2.370,00

1726	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 225X19MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 275X29MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
1742	Total STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 275X13MM	UNI	2 1	R\$ 1.800,00 R\$ 4.500,00	R\$ 3.600,00 R\$ 4.500,00
1744	Total STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 275X19MM	UNI	1 1	R\$ 4.500,00 R\$ 1.800,00	R\$ 4.500,00 R\$ 1.800,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 400X24MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
1771	Total CATETER BALAO DE DILATACAO PTCA RX MOZEC 300X08MM	UNI	2 1	R\$ 1.800,00 R\$ 350,00	R\$ 3.600,00 R\$ 350,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 150X12MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 300X15MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00

1773	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 275X37MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	Total		4	R\$ 712,50	R\$ 2.850,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 350X37MM	UNI	1	R\$ 2.370,00	R\$ 2.370,00
1779	KIT CATETER DE EXTRE E FILTRAGEM DE TROMBOS PRONTO V3	UNI	1	R\$ 2.370,00	R\$ 2.370,00
	Total		1	R\$ 2.370,00	R\$ 2.500,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 200X12MM	UNI	1	R\$ 2.500,00	R\$ 350,00
1781	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 250X14MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
1784	Total		1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 250X14MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
1790	Total		1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 2,75X08MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
1792	Total		1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 250X37MM	UNI	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
1795	Total		1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	CATETER BALAO DE DILATACAO PTCA RX MOZEC 350X08MM	UNI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
	Total		1	R\$ 350,00	R\$ 350,00

	1797	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 350X32MM	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		Total	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	1799	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 250X32MM	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		Total	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	1801	CATETER BALAO DE DILATACAO PTCA RX MOZEC 300X08MM	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		Total	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		CATETER BALAO DE DILATACAO RX PTCA MOZEC 200X15MM	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
		Total	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
	1847	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 275X44MM	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		Total	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
	1853	STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMOS METAFOR 275X24MM	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		Total	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		STENT CORONARIO DE ELUICAO DE SIROLIMUS METAFOR 250X24MM	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
		Total	2	R\$ 1.800,00	R\$ 3.600,00
		FRASCO EM POLISULFONA C/TAMPA E BOIA 5LT	3	R\$ 537,38	R\$ 1.612,14
		Total	3	R\$ 537,38	R\$ 1.612,14
MONTEIRO ANTUNES INSUMOS HOSPITALARES LTDA	84041				

NIPRO MEDICAL CORPORATION PRODUTOS MEDICOS LTDA	84838	SOL HD ACIDA SMP 35 SL	UNI	280	R\$ 10,66	RS 2.984,80
		SOL HD BASICA 35 SL	UNI	280	R\$ 7,66	RS 2.144,80
	85922	Total		560	R\$ 9,16	RS 5.129,60
		SOL HD ACIDA SMP 35 SL	UNI	320	R\$ 10,66	RS 3.411,20
		SOL HD BASICA 35 SL	UNI	252	R\$ 7,66	RS 1.930,32
		Total		572	R\$ 9,34	RS 5.341,52
	86754	SOL HD ACIDA SMP 35 SL	UNI	320	R\$ 10,66	RS 3.411,20
		SOL HD BASICA 35 SL	UNI	252	R\$ 7,66	RS 1.930,32
NOVA HOSPITATAR COMERCIAL E IMPORTADORA EIRELI ME	10793	Total		572	R\$ 9,34	RS 5.341,52
		COLETOR RIGIDO	UNI	50	R\$ 12,90	RS 645,00
		PERFUROCORTANTE				
		RESIDUOS TOXICOS 7 LT				
NUTRIPORT SUL COMERCIAL LTDA.	131106	Total		50	R\$ 12,90	RS 645,00
		NUTRI ENTERAL	UNI	150	R\$ 16,74	RS 2.511,00
		SOYA TP 1000 ML 1,2 CAL/MIL				
		Total		150	R\$ 16,74	RS 2.511,00
	131120	LEITE APTAMIL 1 C/800G	LAT	12	R\$ 20,60	RS 247,20
		LEITE PREGOMIN PEPTI 1 C/ 400 GR	UNI	6	R\$ 91,88	RS 551,28
		Total		18	R\$ 44,36	RS 798,48
	131326	LEITE APTAMIL 1 C/800G	LAT	24	R\$ 20,60	RS 494,40
		LEITE PREGOMIN PEPTI 1 C/ 400 GR	UNI	5	R\$ 91,88	RS 459,40
		Total		29	R\$ 32,89	RS 953,80
	132130	NUTRI ENTERAL SOYA TP 1000 ML 1,2 CAL/MIL	UNI	200	R\$ 16,74	RS 3.348,00
		Total		200	R\$ 16,74	RS 3.348,00
OUROGAS GASES IND MED - THARLES ETCHETCHURRI BILHALVA - ME	26199644	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 70,00	RS 140,00
		Total		2	R\$ 70,00	RS 140,00

26201948	NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
26248958	Total		1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
	Total		3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
26341540	NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
26381187	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
	Total		5	R\$ 82,00	R\$ 410,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
26445116	Total		3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
	CILINDRO DE ACETILENO PARA SOLDA	UNI	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
26471568	Total		3	R\$ 86,67	R\$ 260,00
	DIOXIDO DE CARBONO USP PARA UCC	UNI	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
26504525	Total		3	R\$ 110,00	R\$ 330,00
	NITROGENIO GASOSO COM 10M3	UNI	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
	OXIDO NITROSO CILINDRO C/ 25KG	UNI	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
26551427	Total		3	R\$ 540,00	R\$ 1.620,00
	OXIGENIO MEDICINAL COM 10M3	UNI	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00

PHYTON FORM MAGISTRAIS E OFICINAIS LTDA-FARMOTERAPICA	5260	Total ACIDO CITRICO C / 100GR	3 8	R\$ 22,00 R\$ 4,00	R\$ 66,00 R\$ 32,00
	172373	Total NUTRICA0 PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	8 2	R\$ 4,00 R\$ 105,30	R\$ 32,00 R\$ 210,60
	172392	Total NUTRICA0 PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	2 2	R\$ 105,30 R\$ 105,30	R\$ 210,60 R\$ 210,60
	172423	Total NUTRICA0 PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	2 2	R\$ 105,30 R\$ 105,30	R\$ 210,60 R\$ 210,60
	172449	Total NUTRICA0 PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	2 2	R\$ 105,30 R\$ 105,30	R\$ 210,60 R\$ 210,60
	172474	Total NUTRICA0 PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	2 1	R\$ 105,30 R\$ 113,80	R\$ 210,60 R\$ 113,80
	172494	Total NUTRICA0 PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	1 1	R\$ 113,80 R\$ 113,80	R\$ 113,80 R\$ 113,80
	172750	Total NUTRICA0 PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	1 1	R\$ 113,80 R\$ 113,80	R\$ 113,80 R\$ 113,80
	172765	Total NUTRICA0 PARENTERAL NEONATOLOGIA/PED IATRIA	1 1	R\$ 113,80 R\$ 113,80	R\$ 113,80 R\$ 113,80

PILION COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	172782	Total	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
			PARENTERAL		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
			NEONATOLOGIA/PED				
			IATRIA				
	172799	Total	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
			PARENTERAL		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
			NEONATOLOGIA/PED				
			IATRIA				
	172833	Total	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
			PARENTERAL		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	172850	NEONATOLOGIA/PED					
		IATRIA					
		Total	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
			PARENTERAL		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
			NEONATOLOGIA/PED				
			IATRIA				
		Total	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
			PARENTERAL		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
			NEONATOLOGIA/PED				
			IATRIA				
	172870	Total	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
			PARENTERAL		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
			NEONATOLOGIA/PED				
			IATRIA				
		Total	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
			PARENTERAL		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
			NEONATOLOGIA/PED				
			IATRIA				
		Total	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
			PARENTERAL		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	172885	NEONATOLOGIA/PED					
		IATRIA					
		Total	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
			PARENTERAL		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
			NEONATOLOGIA/PED				
			IATRIA				
		Total	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
			PARENTERAL		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
			NEONATOLOGIA/PED				
			IATRIA				
	172897	Total	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
			PARENTERAL		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
			NEONATOLOGIA/PED				
			IATRIA				
		Total	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
			PARENTERAL		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
			NEONATOLOGIA/PED				
			IATRIA				
		Total	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
			PARENTERAL		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
	154271	NEONATOLOGIA/PED					
		IATRIA					
		Total	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
			PARENTERAL		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
			NEONATOLOGIA/PED				
			IATRIA				
		Total	NUTRICAO	UNI	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
			PARENTERAL		1	R\$ 113,80	R\$ 113,80
			NEONATOLOGIA/PED				
			IATRIA				
	154271	Total	GASOLINA COMUM	LT	1	R\$ 4,60	R\$ 200,00
					43,488	R\$ 4,60	R\$ 200,00
		Total			43,488	R\$ 4,60	R\$ 200,00

PLASWILL IND DE EMBALAGENS PLASTICA LTDA	10870	SACO DE LIXO BRANCO P/ RESIDUO INFECTANTE 30L MIC10	UNI	200	R\$ 0,21	R\$ 42,00
		SACO DE LIXO BRANCO P/ RESIDUO INFECTANTE 50L MIC10	UNI	200	R\$ 0,28	R\$ 56,00
		SACO DE LIXO PRETO 100L MIC10	UNI	500	R\$ 0,23	R\$ 117,30
		SACO DE LIXO PRETO 20L MIC 0,05	UNI	100	R\$ 0,06	R\$ 6,29
		SACO DE LIXO PRETO 60L MIC 0,05	UNI	2000	R\$ 0,11	R\$ 212,40
		SACO DE LIXO VERDE 100L MIC10	UNI	500	R\$ 0,23	R\$ 117,30
		SACO DE LIXO VERDE 20L MIC 0,05	UNI	200	R\$ 0,06	R\$ 12,58
		SACO DE LIXO VERDE 60L MIC 0,05	UNI	4500	R\$ 0,11	R\$ 477,90
		Total		8200	R\$ 0,13	R\$ 1.041,77
		MANTA LEVE AZUL 50 X 50 GR 40G/M	UNI	5000	R\$ 0,30	R\$ 1.500,00
		Total		5000	R\$ 0,30	R\$ 1.500,00
		MANTA LEVE AZUL 75 X 75 GR 40G/M	UNI	5000	R\$ 0,68	R\$ 3.400,00
		Total		5000	R\$ 0,68	R\$ 3.400,00
POLAR FIX IND E COMERCIO DE PROD HOSPITALARES	307105	RACK COMPLETO DO UNI FIXADORE MACROTEC	UNI	1	R\$ 2.050,00	R\$ 2.050,00
		Total		1	R\$ 2.050,00	R\$ 2.050,00
POLI PECAS E PROCESSADORAS EIRELI ME	1528	ENGRENAGEM HELICOIDAL 3.8 MACROTEC	PC	1	R\$ 2.050,00	R\$ 2.050,00
		ROSCA SEM FIM MACROTEC	PC	2	R\$ 120,68	R\$ 241,36
	1538	Total		3	R\$ 67,88	R\$ 203,64
POLIMEDICAL COMERCIO DE TECNOLOGIAS MEDICAS LTDA	24379	TELA PROTESICA DE POLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	UNI	5	R\$ 89,00	R\$ 445,00
		Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00

24422	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	TELA PROTESICA	UNI			
	INTRACORP 7,6 X		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	12,7CM (SUS)				
24472	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	TELA PROTESICA DE	UNI			
	POLIPROPILENO		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	INTRACORP 7,6 X				
	12,7CM (SUS)				
24634	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	TELA PROTESICA DE	UNI			
	POLIPROPILENO 7,6		2	R\$ 98,00	R\$ 196,00
	X 12,7CM				
24692	Total		2	R\$ 98,00	R\$ 196,00
	TELA PROTESICA DE	UNI			
	POLIPROPILENO 7,6		1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
	X 12,7CM				
24694	Total		1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
	TELA PROTESICA DE	UNI			
	POLIPROPILENO		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	INTRACORP 7,6 X				
	12,7CM (SUS)				
24796	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	TELA PROTESICA	UNI			
	INTRACORP 7,6 X		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	12,7CM (SUS)				
24832	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	TELA PROTESICA	UNI			
	INTRACORP 7,6 X		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	12,7CM (SUS)				
24936	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	TELA PROTESICA DE	UNI			
	POLIPROPILENO		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	INTRACORP 7,6 X				
	12,7CM (SUS)				
25152	Total		1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	TELA PROTESICA DE	UNI			
	POLIPROPILENO 15 X		1	R\$ 165,00	R\$ 165,00
	15CM				
	Total		1	R\$ 165,00	R\$ 165,00

PROFARMA SPECIALTY S.A	25303	TELA PROTESICA DE UNIPOLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total				
	25305	TELA PROTESICA DE UNIPOLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total				
	25393	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total				
	25488	TELA PROTESICA INTRACORP 7,6 X 12,7CM	1	R\$ 102,00	R\$ 102,00
	Total				
	25489	TELA PROTESICA DE UNIPOLIPROPILENO INTRACORP 7,6 X 12,7CM (SUS)	1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
	Total				
PROFARMA SPECIALTY S.A	13193	FIO MONOCRYL 4-0 C/AG. (Y426H) CIRURGIA PLASTICA - ETHICON	36	R\$ 27,93	R\$ 1.005,51
	Total				
		FIO MONOCRYL 5.0 (CIRURGIA PLASTICA) 45 CM PS2 INCOLOR	12	R\$ 22,73	R\$ 272,80
	Total				
		FIO MONONYLON 2.0 AGULHA 3 CM (CIRURGIA PLASTICA)	48	R\$ 3,58	R\$ 172,00
	Total				
		FIO MONONYLON PRETO 4-0 45 CM (CARDIO) SC 20- 3/8	48	R\$ 3,58	R\$ 172,00
	Total				

PROTMED COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA-ME	7634	FIO POLIESTER VERDE 3-0 75 CM (CARDIO)	UNI	24	R\$ 27,13	R\$ 651,00
		MERSILENE				
		FIO VICRYL 2-0 C/AG. UNI (G520MR25)	UNI	36	R\$ 11,61	R\$ 418,00
		Total		204	R\$ 13,19	R\$ 2.691,31
		AVENTAL DE TYVECK UNI TAM. UNICO	UNI	100	R\$ 24,80	R\$ 2.480,00
RBG PRODUTOS TERAPEUTICOS S/A	471780	Total		100	R\$ 24,80	R\$ 2.480,00
		FIO GUIA BMW J 0.014 X 190	UNI	15	R\$ 180,00	R\$ 2.700,00
		FIO GUIA BMW UNIVERSAL II 0.014 X 190 J	UNI	15	R\$ 180,00	R\$ 2.700,00
		FIO GUIA WHISPER LS J 0.014 X 190	UNI	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
		FIO GUIA WHISPER MS J 0.14 X 190	UNI	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
REINALDO FERREIRA DE MOURA (BIOFORMA)	505	Total		40	R\$ 180,00	R\$ 7.200,00
		WHEY PROTEIN 908 GR NATURAL	UNI	1	R\$ 65,00	R\$ 65,00
		Total		1	R\$ 65,00	R\$ 65,00
		MALTO DEXTRINA C/ 1KG (SABOR NATURAL)	PAC	1	R\$ 16,00	R\$ 16,00
		Total		1	R\$ 16,00	R\$ 16,00
RS PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	134829	GAZE 91 X 91 11 FIOS ROL		37	R\$ 36,80	R\$ 1.361,60
		Total		37	R\$ 36,80	R\$ 1.361,60
		LANCETA ACCU- CHECK ROCHE	UNI	3000	R\$ 0,74	R\$ 2.220,00
		Total		3000	R\$ 0,74	R\$ 2.220,00
		FIO CATGUT SIMPLES 3-0 C/AG 2.0 CM (S330MR20)	UNI	24	R\$ 2,99	R\$ 71,76
		FIO ETHIBOND EXCEL 4-0 75 CM C/AG (B551T)	UNI	24	R\$ 11,66	R\$ 279,84

	FIO POLIPROPILENO AZUL 0 C/AG 4.0 CM (P800MR40)	UNI	96	R\$ 2,75	R\$ 264,00
	FIO POLIPROPILENO AZUL 2-0 C/AG 3.0 CM (P820CR30)	UNI	96	R\$ 2,53	R\$ 242,88
	FIO SEDA 2-0 S/AG (S7020)	UNI	48	R\$ 3,12	R\$ 149,76
	FIO VICRYL 0 C/AG (G500MR35)	UNI	72	R\$ 5,46	R\$ 393,12
	FIO VICRYL 2-0 C/AG (G520MR25)	UNI	72	R\$ 4,94	R\$ 355,68
	FIO VICRYL 3-0 C/AG (J123H) CIRURGIA PLASTICA - ETHICON	UNI	36	R\$ 6,78	R\$ 244,08
Total	TIRA DE TESTE PARA GLICOSE HGT	UNI	468	R\$ 4,28	R\$ 2.001,12
			2000	R\$ 0,84	R\$ 1.680,00
Total	SONDA PEZZER N.18	UNI	2000	R\$ 0,84	R\$ 1.680,00
			2	R\$ 33,00	R\$ 66,00
Total	FIO VICRYL 0 C/AG (G500MR35)	UNI	2	R\$ 33,00	R\$ 66,00
			288	R\$ 5,46	R\$ 1.572,48
Total	FIO CATGUT CROMADO 0 C/3 AG - KIT OBSTETRICO (KC400)	UNI	288	R\$ 5,46	R\$ 1.572,48
			36	R\$ 12,48	R\$ 449,28
Total	FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG 4.0 CM (C400MR40)	UNI	240	R\$ 3,29	R\$ 789,60
			48	R\$ 3,39	R\$ 162,72
Total	FIO MONOCRYL 3.0 70 CM Y936	UNI	24	R\$ 15,98	R\$ 383,52
	FIO POLIPROPILENO AZUL 2-0 C/AG 3.0 CM (P820CR30)	UNI	24	R\$ 2,53	R\$ 60,72

	FIO SEDA 2-0 S/AG (S7020)	UNI	96	R\$ 3,12	R\$ 299,52
	FIO VICRYL 0 C/AG (G500MR35)	UNI	72	R\$ 5,46	R\$ 393,12
	FIO VICRYL 2-0 C/AG (G520MR25)	UNI	36	R\$ 4,94	R\$ 177,84
	FIO VICRYL 3-0 C/AG (J123H) CIRURGIA PLASTICA - ETHICON	UNI	36	R\$ 6,78	R\$ 244,08
	Total		612	R\$ 4,84	R\$ 2.960,40
136317	AGULHA SPINOCAN 25 G BD	UNI	200	R\$ 6,86	R\$ 1.372,00
	ANGIOCATH N.18 BD	UNI	200	R\$ 0,99	R\$ 198,00
	CATETER UMBILICAL PVC 3,5 FR	UNI	10	R\$ 27,50	R\$ 275,00
	CONECTOR TIPO FUNIL ARGYLE.				
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 (MUCAMBO)	PAR	600	R\$ 1,19	R\$ 714,00
136832	Total		1010	R\$ 2,53	R\$ 2.559,00
	FIO CATGUT CROMADO 0 C/3 AG - KIT OBSTETRICO (KC400)	UNI	84	R\$ 12,48	R\$ 1.048,32
	FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG 2,5 CM (C420MR25)	UNI	48	R\$ 3,39	R\$ 162,72
	FIO VICRYL 0 C/AG (G500MR35)	UNI	108	R\$ 5,46	R\$ 589,68
	FIO VICRYL 3-0 C/AG (J123H) CIRURGIA PLASTICA - ETHICON	UNI	36	R\$ 6,78	R\$ 244,08
136862	Total		276	R\$ 7,41	R\$ 2.044,80
	ANGIOCATH N.16 BD	UNI	200	R\$ 2,41	R\$ 482,00
	ANGIOCATH N.20 BD	UNI	800	R\$ 0,99	R\$ 792,00

	ANGIOCATH N.22 BD	UNI	600	R\$ 0,99	R\$ 594,00
	ANGIOCATH N.24 BD	UNI	200	R\$ 0,99	R\$ 198,00
	ATADURA GESSADA 20 CM CREMER	UNI	200	R\$ 3,22	R\$ 644,00
	BUTTERFLY N.21 BD	UNI	300	R\$ 1,09	R\$ 327,00
	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA N. 6 (UROPEN)	UNI	60	R\$ 0,79	R\$ 47,40
	LANCETA ACCU- CHECK ROCHE	UNI	3000	R\$ 0,74	R\$ 2.220,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 (MUCAMBO)	PAR	400	R\$ 1,18	R\$ 472,00
	SONDA FOLEY 2 VIAS UNI N. 18	UNI	10	R\$ 2,19	R\$ 21,90
	SONDA FOLEY 2 VIAS UNI NR 16	UNI	50	R\$ 2,19	R\$ 109,50
	TEGADERM STAND FILM 6CM X 7CM 1624W	UNI	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
	TEGADERM STAND FILM 10CM X 25CM REF1627	UNI	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
	TIRA DE TESTE PARA UNI GLICOSE HGT	UNI	3000	R\$ 0,84	R\$ 2.520,00
	Total		8940		
SACCONI & FERREIRA COM E CONFECÇÕES LTDA	ESCOVA LIMPEZA DE UNI QUEDEL	UNI	5	R\$ 1,00	R\$ 8.977,80
				R\$ 10,00	R\$ 50,00
SADI DE ANDRADE - DECIMAL	Total		5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
	APONTADOR DE LAPIS	UNI	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
	CAIXA DE ARQUIVO MORTO	UNI	30	R\$ 3,75	R\$ 112,50
	CANETA AZUL	UNI	100	R\$ 1,30	R\$ 129,80
	CANETA VERMELHA	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
	CLIPS N.2	PCT	5	R\$ 4,25	R\$ 21,25
	CLIPS N.3	PCT	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50

CLIPS N.4	PCT	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
CLIPS N.6	PCT	5	R\$ 5,75	R\$ 28,75
CLIPS N.8	PCT	5	R\$ 4,90	R\$ 24,50
COLA TENAZ C/ 90 G	UNI	2	R\$ 7,50	R\$ 15,00
CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE	UNI	2	R\$ 4,25	R\$ 8,50
ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	10	R\$ 8,95	R\$ 89,50
ENVELOPE OFICIO 24 X 34	UNI	1000	R\$ 0,28	R\$ 279,60
ESTILETE 18MM DIVERSAS CORES C/LAMINA	UNI	2	R\$ 2,90	R\$ 5,80
FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	20	R\$ 10,50	R\$ 210,00
GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	2	R\$ 27,50	R\$ 55,00
GRAMPO COR OURO 26/6	PCT	60	R\$ 0,75	R\$ 44,75
LAPIS PRETO LIVRO ATA C/ 100 FLS	UNI	10	R\$ 1,50	R\$ 15,00
	UNI	1	R\$ 16,90	R\$ 16,90
MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	10	R\$ 1,95	R\$ 19,50
MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (PRETO E AZUL)	UNI	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)	UNI	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
PASTA SANFONADA AZ A4 C/12 DIV.	UNI	3	R\$ 21,90	R\$ 65,70
PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	UNI	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
PERFURADOR DE PAPEL	UNI	1	R\$ 24,50	R\$ 24,50
PINCEL ATOMICO AZUL	UNI	2	R\$ 4,75	R\$ 9,50

	PINGEL ATOMICO VERMELHO	UNI	1	R\$ 4,75	R\$ 4,75
	PRANCHETA PLASTICA (AZUL)	UNI	5	R\$ 15,90	R\$ 79,50
	TESOURA ESCOLAR	UNI	5	R\$ 4,75	R\$ 23,75
	TESOURA PROFISSIONAL	UNI	2	R\$ 9,90	R\$ 19,80
	TINTA P/ CARIMBO COR PRETA C/ 40ML	UNI	2	R\$ 2,50	R\$ 5,00
	Total		1387	R\$ 1,12	R\$ 1.558,75
1208	ALMOFADA P/ CARIMBO COR AZUL	UNI	1	R\$ 12,50	R\$ 12,50
	CADERNO GRANDE C/ 96 FLS	UNI	5	R\$ 9,90	R\$ 49,50
	CADERNO PEQUENO C/ 96 FLS	UNI	5	R\$ 6,50	R\$ 32,50
	CAIXA DE ARQUIVO MORTO	UNI	30	R\$ 3,75	R\$ 112,50
	CALCULADORA ELETRONICA SIMPLES	UNI	3	R\$ 12,90	R\$ 38,70
	CANETA AZUL	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
	CLIPS N.2	PCT	5	R\$ 4,25	R\$ 21,25
	CLIPS N.3	PCT	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50
	CLIPS N.4	PCT	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
	CLIPS N.6	PCT	5	R\$ 5,75	R\$ 28,75
	CLIPS N.8	PCT	5	R\$ 4,90	R\$ 24,50
	COLA TENAZ C/ 90 G	UNI	2	R\$ 3,75	R\$ 7,50
	CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE	UNI	2	R\$ 4,25	R\$ 8,50
	ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	10	R\$ 8,95	R\$ 89,50
	ENVELOPE OFICIO 24 X 34	UNI	500	R\$ 0,28	R\$ 139,80
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00
	FITA CREPE LARGA BRANCA	UNI	20	R\$ 10,50	R\$ 210,00
	GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	2	R\$ 31,90	R\$ 63,80

GRAMPO COR OURO PCT 26/6	60	R\$ 0,75	R\$ 44,75
GRAMPO E TRILHO (METAL)	200	R\$ 0,33	R\$ 66,00
LAPIS PRETO	5	R\$ 1,95	R\$ 9,75
LIVRO ATA C/ 100 FLS	1	R\$ 17,50	R\$ 17,50
LIVRO ATA C/ 200 FLS	1	R\$ 29,90	R\$ 29,90
LIVRO ATA C/ 50 FLS	1	R\$ 13,90	R\$ 13,90
LIVRO PROTOCOLO C/ 50 FLS	5	R\$ 11,90	R\$ 59,50
MARCA TEXTO	5	R\$ 4,50	R\$ 22,50
AMARELO VERDE	5	R\$ 4,95	R\$ 24,75
MARCADOR PERMANENTE P/ CD E DVD (PRETO AZUL)			
MOLHA DEDO COM GEL	3	R\$ 2,95	R\$ 8,85
PASTA CATALAGO C/ PLASTICO	5	R\$ 12,90	R\$ 64,50
PASTA GRANDE C/ ELASTICO (TRANSPARENTE)	5	R\$ 5,50	R\$ 27,50
PASTA TRANSPARENTE C/ ELASTICO	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25
PINCEL ATOMICO AZUL	1	R\$ 3,95	R\$ 3,95
PINCEL ATOMICO PRETO	1	R\$ 3,95	R\$ 3,95
PINCEL ATOMICO VERDE	1	R\$ 3,95	R\$ 3,95
PINCEL ATOMICO VERMELHO	1	R\$ 3,95	R\$ 3,95
PRANCHETA PLASTICA (AZUL)	5	R\$ 17,50	R\$ 87,50
TESOURA ESCOLAR	5	R\$ 4,75	R\$ 23,75
TESOURA PROFISSIONAL	3	R\$ 9,90	R\$ 29,70
Total	993	R\$ 1,58	R\$ 1.570,85

1232	BORRACHA	UNI	5	R\$ 1,25	R\$ 6,25
	CADERNO GRANDE C/ 96 FLS	UNI	5	R\$ 12,90	R\$ 64,50
	CADERNO PEQUENO C/ 96 FLS	UNI	5	R\$ 6,50	R\$ 32,50
	CANETA AZUL	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
	CANETA PRETA	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
	CANETA VERMELHA	UNI	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90
	CDR 80 MIN	UNI	300	R\$ 1,50	R\$ 450,00
	CLIPS N.2	PCT	5	R\$ 4,25	R\$ 21,25
	CLIPS N.4	PCT	5	R\$ 3,95	R\$ 19,75
	CLIPS N.6	PCT	5	R\$ 5,75	R\$ 28,75
	CLIPS N.8	PCT	5	R\$ 4,90	R\$ 24,50
	COLA TENAZ C/ 90 G	UNI	3	R\$ 3,75	R\$ 11,25
	CORRETIVO LIQUIDO - UNIDADE	UNI	2	R\$ 2,75	R\$ 5,50
	ELASTICO C/ 100 UNID (ATILHO)	CX	10	R\$ 8,95	R\$ 89,50
	ENVELOPE OFICIO 24 X 34	UNI	500	R\$ 0,40	R\$ 199,80
	ENVELOPE OURO 18 X 24	UNI	100	R\$ 0,40	R\$ 40,00
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	UNI	15	R\$ 3,50	R\$ 52,50
	GRAMPEADOR DE MESA SIMPLES 26/6	UNI	1	R\$ 17,90	R\$ 17,90
	GRAMPO COR OURO 26/6	PCT	60	R\$ 0,75	R\$ 44,75
	LAPIS PRETO	UNI	10	R\$ 1,00	R\$ 10,00
	LIVRO ATA C/ 100 FLS	UNI	1	R\$ 17,50	R\$ 17,50
	LIVRO ATA C/ 200 FLS	UNI	1	R\$ 29,90	R\$ 29,90
	LIVRO ATA C/ 50 FLS	UNI	1	R\$ 13,90	R\$ 13,90
	LIVRO PROTOCOLO C/ 50 FLS	UNI	5	R\$ 8,75	R\$ 43,75
	MARCA TEXTO AMARELO VERDE	UNI	5	R\$ 1,95	R\$ 9,75